新バーコード

CO.,LTD
2-11-7 ABIKO SUMIYOSHI-KU OSAKA 558-0014 JAPAN Tel (06-6607-1476)/Fax(06-6607-2999)

お 客 様 各 位

　　拝啓時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は、格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。

　　当社ス ー パ ー バ ト ル シ リ ー ズ 、 C D I ア ド バ ン サ ー 、 バ ッ テ リ ー レ ス キ ッ ト の価格を、2022年2月1日から

改訂させて頂きます。

　　コストアップの影響により、現行価格の維持が不可能な状況でございます。

何とぞ事情をおくみ取りのうえ、今回の値上げをご了承くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

　　1/31　付け伝票分までは現在の価格で出荷させていただきます。2/1　付け以降の伝票分につきましては、

新価格での出荷となりますのでご了承下さい。従いまして、2/1　以前でありましても、

来勘分扱い（2/1　以降の日付伝票）は新価格での出荷となりますのでご了承下さい。

《 B.Oに関する取り扱いについて 》

①　2021年12月24日までにご注文頂いたB.O分に関しましては、出荷時期にかかわらず旧品番・旧価格でご対応させて頂きます。

②　2021年12月25日以降にご注文頂いたB.O分に関しましては、出荷時期が 2/1以降になってしまった場合、新品番・新価格

　　　でのご対応となりますのでご了承下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　　　敬具

適　　合

スーパーバトル、CDIアドバンサー、バッテリーレスキット品番・価格変更のお知らせNo.1

ス ー パ ー バ ト ル 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細 ※価格は全て税抜価格となります。

旧品番　　　　旧価格

494064　　　￥10,000

新品番　　　　 新価格

リモコンJOG/ZR（'06,'07）

JOG/-ZⅡ（'06,'07）,ＢＪ（'06,'07）

493064　　　￥10,000
BJ（BASIC JOG）（'03～'05）

リモコンJOG/-ZR（'01～'04）

492064 　　￥7,800スーパーJOG-ZR（'96～'98）

491064　　　￥7,800スーパーJOG-ZR（'95）

490064　　　￥7,800スーパーJOG-Z（'93,'94）

アプリオ（'00,'01）,Vino（'99～'03） 243064　　　￥10,000

アプリオ,アプリオEX,アプリオTYPEⅡ 241064　　　￥7,800

BW'S（'98） 445064　 　￥7,800

JOG-ZⅡ（'98） 242064　　　￥10,000

JOG90（'90～'95） 265064　　　￥7,800

AXIS90（'91～） 266064　　　￥7,800

494063　　　￥8,200

493063　　　￥8,200

492063　　　￥6,800

491063　　　￥6,800

490063　　　￥6,800

243063　　　￥8,200

241063　　　￥6,800

445063　　　￥6,800

242063　　　￥8,200

265063　　　￥6,800

266063　　　￥6,800

適　　合

※価格は全て税抜価格となります。

旧品番　　　　旧価格

611064　　　￥10,500

新品番　　　　 新価格

NSR50（'95～'99）

610065　　　￥6,800NSR50（'93,'94）

220065　　　￥6,800NSR50（～'92） （NS50F使用可能）

231064　　　￥10,500

230065　　　￥6,800

433064　　　￥10,000

432064　　　￥10,000

431064　　　￥10,000

281064　　　￥10,000

430064　　　￥6,800

280064　　　￥6,800

270064　　　￥6,800

275064　　　￥7,800

271064　　　￥7,800

225064　　　￥7,800

611063　　　￥8,800

610063　　　￥5,800

220063　　　￥5,800

231063　　　￥8,800

230063　　　￥5,800

433063　　　￥8,200

432063　　　￥8,200

431063　　　￥8,200

281063　　　￥8,200

430063　　　￥5,800

280063　　　￥5,800

270063　　　￥5,800

270068　　　￥6,800

271063　　　￥6,800

225063　　　￥6,800

NS-1（'95～'98）

NS-1（～'94）

ライブDio/ZX（'97～'99）

ライブDio-ZX（'00,'01）

ライブDio-ZX（7.2ps）（'94～'96）

ライブDio/SR（'94～'96）

スーパーDio-ZX（7ps）（'92～'93）

※ライブDio/-J/-Sには使用できません。

※スーパーDio/-SRには使用できません。

Gダッシュ,Dio（'90）, Dio-SR（'90）

モンキーR/RT

マグナ50

12Vモンキー
モンキーバハ,12Vゴリラ,JAZZ

CRM50

228061　　　￥8,200228060　　　￥7,800CRM80

ス ー パ ー バ ト ル 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

295064　　　￥7,80029506.3　　　￥6,800APE50/100,XR50/100 Motard

ス ー パ ー バ ト ル ・ C D I ア ド バ ン サ ー ・ バ ッ テ リ ー レ ス キ ッ ト

品 番 ・ 価 格 変 更 の お 知 ら せ  N o . 2

新バーコード

850064　　　￥7,800

851064　　　￥7,800

285061　　　￥13,800ZOOMER

655064　　　￥7,800KSR-Ⅰ

スーパーカブ50
リトルカブ（セル無）

スーパーカブ50
リトルカブ（セル無）

スーパーカブ50
リトルカブ（セル無）

スーパーカブ50
リトルカブ（セル無）

※価格は全て税抜価格となります。

610064　　　￥5.800

230064　　　￥5.800

220064　　　￥5.800 220361　　　￥8,000

610361　　　￥8,000

230361　　　￥8,000

NSR50（～'92） （NS50F使用可能）

NSR50（'93,'94）

NS-1（～'94）

275360　　　￥8,000

295360　　　￥8,000

271360　　　￥8,000 271361　　　￥8,800

275361　　　￥8,800

295361　　　￥8,800

850360　　　￥8,000

850365　　　￥8,000

850361　　　￥8,800

851361　　　￥8,800

850063　　　￥6,800

850068　　　￥6,800

285060　　　￥12,000

655063　　　￥6,800

655063　　　￥13,800KSR-Ⅱ+IGCoil 455062　　　￥12,800

655066-04　　　￥19,000KSR-Ⅱ+R-IGCoil EVO With SPT Red 455065-04　￥18,000

655066-09　　　￥19,000KSR-Ⅱ+R-IGCoil EVO With SPT Bk 455065-09　￥18,000

※価格は全て税抜価格となります。

ス ー パ ー バ ト ル S P バ ー ジ ョ ン 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

ス ー パ ー バ ト ル 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

12Vモンキー
モンキーバハ,12Vゴリラ,JAZZ

マグナ50

APE50/100,XR50/100 Motard

ス ー パ ー バ ト ル ・ C D I ア ド バ ン サ ー ・ バ ッ テ リ ー レ ス キ ッ ト

品 番 ・ 価 格 変 更 の お 知 ら せ  N o . 3

適　　合 旧品番　　　　旧価格 新品番　　　　 新価格 新バーコード

適　　合 旧品番　　　　旧価格 新品番　　　　 新価格 新バーコード

※価格は全て税抜価格となります。デ ジ タ ル ス ー パ ー バ ト ル 　 プ ロ フ ェ ッ シ ョ ナ ル 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

新バーコード適　　合 旧品番　　　　旧価格

494461　　　￥11,500

新品番　　　　 新価格

リモコンJOG/ZR（'06,'07）

JOG/-ZⅡ（'06,'07）,ＢＪ（'06,'07）

BJ（BASIC JOG）（'03～'05）

リモコンJOG/-ZR（'01～'04）

492461 　　￥14,800スーパーJOG-ZR（'96～'98）

491461　　　￥14,800スーパーJOG-ZR（'95）

494460　　　￥9,800

493461　　　￥11,500493460　　　￥9,800

492460　　　￥13,800

491460　　　￥13,800

433461　　　￥11,500433460　　　￥9,800

282461　　　￥11,500282460　　　￥9,800

431461　　　￥11,500431460　　　￥9,800

281461　　　￥11,500281460　　　￥9,800

ライブDio（'00～）

ライブDio（'97～'99）/-ZX（'97～）

ライブDio-ZX（7.2ps）（'94～'96）

ライブDio/SR（'94～'96）

251461 　　￥12,800251460　　　￥11,800

252461 　　￥12,800252460　　　￥11,800

212461 　　￥15,800212460　　　￥14,800

838361 　　￥20,000838360　　　￥18,000

840461 　　￥22,000840460　　　￥20,000

841461 　　￥22,000841460　　　￥20,000

グランドアクシス１００（～'00）

グランドアクシス１００（'01～'）

TZM50R TZR50R newRZ50

SR400（～'85）/SR500（～'92）

SR400（'01/'02）

SR400（'03～'08）

ス ー パ ー バ ト ル ・ C D I ア ド バ ン サ ー ・ バ ッ テ リ ー レ ス キ ッ ト

品 番 ・ 価 格 変 更 の お 知 ら せ  N o . 4

ス ー パ ー バ ト ル ・ C D I ア ド バ ン サ ー ・ バ ッ テ リ ー レ ス キ ッ ト

品 番 ・ 価 格 変 更 の お 知 ら せ  N o . 5

※価格は全て税抜価格となります。

新バーコード適　　合 旧品番　　　　旧価格

295461　　　￥11,800

新品番　　　　 新価格

A P E 5 0 / 1 0 0 295460　　　￥10,800

220461　　　￥9,800N S R 5 0 （～ ' 9 2 ） 220460　　　￥8,800

460461　　　￥9,800N S R 8 0 （～ ' 9 2 ）

Ｔ Ｚ Ｍ ５ ０ Ｒ （～ ' 9 2 ）

460460　　　￥8,800

615461　　　￥15,800N S F 1 0 0 615460　　　￥14,800

212063　　　￥6,800212062　　　￥6,200

デ ジ タ ル ス ー パ ー バ ト ル 　 プ ロ ブ ラ ッ ク 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

デ ジ タ ル Ｃ Ｄ Ｉ ア ド バ ン サ ー 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

※価格は全て税抜価格となります。バ ッ テ リ ー レ ス キ ッ ト 　 品 番 ・ 価 格 変 更 詳 細

271541　　　￥4,000271540　　　￥3,800

NSR50/80（～'94） 220143　　　￥3,400220142　　　￥3,200

NSR50/80（'95～） 611143　　　￥3,400611142　　　￥3,200

12Vモンキー/12Vゴリラ